



**BIRKELAND MENIGHETSRAAD - PROTOKOLL FRA  
KONSTITUERENDE MØTE - SØNDAG 20. OKTOBER 2019**

**MØTE NR. 1/19**

Dato: 21.10.2019

Vår ref: 19/04231-2

Deres ref:

**Møtedato:**

**20. oktober 2019**

**Møtetid: Kl. 12.30**

**Møtested:**

**Birkeland menighetskontor**

**Saksnr.: 001-004**

Disse møtte:	Karina Hestad Skeie, Kjersti Gautestad Norheim (soknesprest), Torstein Grimen, Amalie Ulevik Bjerk, Arne Exner Nakling, Ellen Marie (Mimi) Martin, Bjørg Sveinall Øgaard, Gro Lise Skintveit (Vara)
Faste medlemmer som har meldt forfall:	Erik Andreas Fjogstad Brandstadmoen, Monika Ullaland, Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom.
Møteleder:	Karina Hestad Skeie
Referent:	Eli Heggdal

*Karina Hestad Skeie*

Karina Hestad Skeie  
Menighetsrådsleder

*Eli Heggdal*

Eli Heggdal  
Administrasjonsleder

## Saker til behandling

### 1/19 Godkjenning av innkalling og saksliste

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjennes.

### 2/19 Valg av leder, nestleder og arbeidsutvalg

Nytt menighetsråd skal tre i funksjon fra 1. november og konstituerende møte skal finne sted i oktober. Der skal det velges leder og nestleder som sitter i arbeidsutvalget (AU) sammen med sokneprest og administrasjonsleder. AU forbereder saker til menighetsrådet og har i visse saker fullmakt til å gjøre vedtak på vegne av menighetsrådet.

Normalt velges leder og nestleder i desembermøtet for ett år om gangen. I valgår har Birkeland imidlertid god erfaring med å utsette valg av ny leder og nestleder til januarmøtet, og la sittende leder, nestleder og AU fortsette ut året. Dette bidrar til god kontinuitet i menighetsrådets arbeid i overgangen til nytt menighetsråd, og gir det nye rådet litt tid til å bli litt kjent før det skal velge sin ledelse. I tillegg vil det nye menighetsrådet ha tid til å bli kjent med oppgavene og være med på å beslutte hvordan arbeidet legges opp. Blant annet gjelder dette en eventuell revisjon av arbeidsbeskrivelse for AU.

Hvis det nye menighetsrådet ønsker, er avtroppende AU med leder Karina Hestad Skeie og nestleder Morten Jacobsen villige til å sitte ut året 2019. Men Karina Hestad Skeie ble gjenvalgt som fast medlem, mens Morten Jacobsen ble 1. vara etter kirkevalget. I henhold til Kirkeloven skal menighetsrådets leder og nestleder velges blant faste medlemmer. Bjørg Sveinall Øgaard stilte seg til disposisjon som midlertidig nestleder. Man foreslo at Morten Jacobsen blir sittende som medlem i AU ut året 2019 for å sikre god kontinuitet i AU.

Menighetsrådet ble enige om å stemme over disse forslagene.

Det ble først gjennomført skriftlig valg av leder og nestleder. Karina Hestad Skeie ble valgt til leder og Bjørg Sveinall Øgaard ble valgt til nestleder. Begge forslag ble enstemmig godkjent.

Deretter ble det stemt over forslaget om at AU for november til og med januar skal bestå av Karina Hestad Skeie, Bjørg Sveinall Øgaard og Morten Jakobsen i tillegg til sokneprest Kjersti Gautestad Norheim og administrasjonsleder Eli Heggdal. Det ble stemt med håndsopprekning og forslaget ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Birkeland menighetsråd godkjenner forslag om at Karina Hestad Skeie velges som leder av Birkeland menighetsråd og Bjørg Sveinall Øgaard som nestleder til og med januar 2020. Disse vil utgjøre AU sammen med Morten Jacobsen, sokneprest Kjersti Gautestad Norheim og administrasjonsleder Eli Heggdal.

**3/19 Valg av representant til Bergen kirkelige fellesråd.**

En av de første oppgavene for et nytt menighetsråd er valg av representant til Bergen kirkelig fellesråd (BKF) som skal tre i kraft fra 1. desember 2019. Bjørg Sveinall Øgaard er spurt om å stille som representant fra Birkeland og har takket ja. Hun har arbeidet i 5 år i Bergen kirkelig fellesråd og er motivert til å stille som representant for Birkeland menighetsråd. Mimi Martin ble foreslått som vararepresentant. Representantene sitter inntil annet blir bestemt. Det ble stemt med håndsopprekning og forslaget ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Birkeland menighetsråd velger Bjørg Sveinall Øgaard som Birkelands representant i Bergen kirkelige fellesråd med Ellen Marie (Mimi) Martin som vara.

**4/19 Orienteringssaker:**

1. Håndbok for nye menighetsråd er bestilt inn til samtlige, men kan også leses elektronisk her: <https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/for-medarbeidere/handbok-for-menighetsrad-og-kirkelig-fellesrad/>
2. Neste møte er tirsdag 12. 11. kl. 19 i menighetshuset i Øvsttunveien 29. Dette er det første ordinære møtet for det nye menighetsrådet. Vara er invitert til dette møtet for å være med på samtaler om organiseringene av arbeidet i menighetsrådet. Møtet vil starte med kveldsmat sammen med avtroppende menighetsråd.
3. Møtet i desember er tirsdag 10.12. kl. 19 i menighetshuset i Øvsttunveien 29. Til dette møtet er styret i Sædalen menighet invitert. Også på dette møtet er varamedlemmer i Birkeland menighetsråd invitert til å være med på møtet.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd

*RHS*